Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE

CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

OFICIO CIRCULAR N° 007/2025.

Ferreiros, em 30 de outubro de 2025.

Exm°. Sr. Vereador,

Vimos CONVIDAR V. Sa, para às 09h00min (nove) horas do dia 04/11/2025,

próxima terça-feira, participar da audiência pública, organizada pelo Poder Executivo

junto a Comissão de Finanças e Orçamento deste Poder Legislativo, para

apresentação dos Projetos de Lei Orçamentária para o exercício de 2025 e a revisão

do Plano Plurianual para o para o quadriênio de 2026/2029.

Aos

Exrds. Srs. Vereadores

NESTA:

Atenciosamente,

TARCÍSIT 1 RBA DE MENESES

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195